
                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ                                              Χρυσό              02-01-2023 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                       Αριθμ. Πρωτ.                  51 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ      
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                
Ταχ. Δ/νση : 620 46 Χρυσό Σερρών       
Πληροφορίες : Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλ.: 2321352627  
Fax: 2321352628                                                  
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr   
www.edemocracy-empapas.gr 
 
 
 
     Θέμα: «Άρση αναστολής καθηκόντων υπαλλήλου»» 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ  1/2023 
                                  ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ  
                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          
                               
Έχοντας υπόψη : 

1.  Τις διατάξεις  του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 114/Α/8-6-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.4820/2021 (ΦΕΚ 
130/τ.Α΄/23-07-2021) «Οργανικός Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
και άλλες ρυθμίσεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. Δ1α/Γ.Π.οικ.50933/13-08-2021 (ΦΕΚ 
3794/τ.Β΄/13-08-2021) απόφαση του Υπουργείου Υγείας 
«Διαδικασία και λόγοι απαλλαγής από την υποχρεωτικότητα του 
εμβολιασμού». 

5. Την υπ’ αριθμ. 472/7743/30-09-2022 προγενέστερη απόφαση 
του Δημάρχου Εμμανουήλ Παππά  «Αναστολή καθηκόντων 
υπαλλήλου». 

6. Το γεγονός ότι από 01/01/2023 έπαυσε να ισχύει   το μέτρο της 
υποχρεωτικότητας εμβολιασμού του προσωπικού του άρθρου 206 του 
Ν.4820/21 μεταξύ των οποίων και του προσωπικού που απασχολείται 

στο πρόγραμμα «Βοήθεια στο Σπίτι», καθώς  η ισχύς της συγκεκριμένης  
διάταξης είχε παραταθεί έως 31/12/2022 και δεν προβλέφθηκε εκ νέου 
παράταση του εν λόγω μέτρου.  
 
 
 
 
 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 66ΒΡΩΡΩ-ΔΛΦ



 

 
                                   Αποφασίζουμε  
 
         Την άρση του λόγου επιβολής του ειδικού διοικητικού μέτρου της 
αναστολής καθηκόντων, της υπαλλήλου μας, ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του 
ΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΤΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ, (που μεταφέρθηκε από 
την Κοινωφελή Επιχείρηση του Δήμου Εμμανουήλ Παππά  στο Δήμο μας 
για να παρέχει τις υπηρεσίες της στο πρόγραμμα «Βοήθεια στο Σπίτι») 
από 01/01/2023 (ημερομηνία κατά την οποία έπαυσε να ισχύει το 
μέτρο της υποχρεωτικότητας εμβολιασμού του προσωπικού του άρθρου 
206 του Ν.4820/21 μεταξύ των οποίων και του προσωπικού που 
απασχολείται στο πρόγραμμα «Βοήθεια στο Σπίτι»), καθώς  η ισχύς της 
συγκεκριμένης  διάταξης είχε παραταθεί έως 31/12/2022 και δεν 
προβλέφθηκε εκ νέου παράταση του εν λόγω μέτρου).  

 

            

 
 
 Κοινοποίηση:                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Οικονομική Υπηρεσία 

 Ενδιαφερόμενη υπάλληλο                           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΡΩΡΩ-ΔΛΦ


		2023-02-02T11:07:49+0200
	Athens




